
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
                          ДП „НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ 

             ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА” 
 

 

 

бул. „Мария Луиза” №110, София 1233               www.rail-infra.bg 

тел.:  (+359 2) 932 6198           tpetrov@rail-infra.bg 

факс: (+359 2) 932 6404 

З А П О В Е Д 

№ 1177  

София, 11.06.2018 год. 

 

На основание чл. 20, ал 1, т. 7 от Закона за железопътния транспорт и одобрен протокол от 

заседание на Съвета за управление на СУБ, проведено на 05.06.2018 година, 

 

О Д О Б Р Я В А М: 

 

1. Процедура по безопасност ПБ 2.07 „Правила за еднократно преминаване по 

определен маршрут на железопътни возила, които не са включени в националния 

регистър на железопътните превозни средства”; 

2. Версия 04 на процедура по безопасност ПБ 2.09 „Методика за определяне, оценка и 

управление на риска“; 
3. Версия 03 на процедура по безопасност ПБ 2.52 „Процедура за разработване и 

прилагане на  функцията по управление на системата за управление на безопасността.” 
 Във връзка с горното,  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Одобрените процедури влизат в сила от 15.06.2018 год. 

2. Одобрените процедури, да бъде изпратена в електронен вариант на 

отговорниците по СУБ и качени на сайта на ДП НКЖИ. 

3. Директорите на поделения на централно и регионално ниво и ръководителите на 

отдели и звена на пряко подчинение, да запознаят всички заинтересовани служители и 

работници с новите процедури. 

4. Заповедта да се доведе до знанието на ИА „Железопътна администрация“. 

5. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Главен ревизор по безопасността на 

транспорта в ДП НКЖИ. 

 

 

 

 

 

/П/ 

инж. Красимир Папукчийски  

Генерален директор  

 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

ДП „НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА” 

СИСТЕМА ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА БЕЗОПАСНОСТТА 

Методика за определяне, оценка и управление на риска 

Дата на издаване: 01.06.2018г. Версия 04 Промяна 00/ дата: xxx стр. 1/24 

РАЗРАБОТИЛ: Инспекция „Безопасност на превозите и ТСОС” инж. Борислав Аврамов /П/ 

ПРОВЕРИЛ Главен ревизор по безопасността инж. Бисер Минчев /П/ 

УТВЪРДИЛ: Генерален директор инж. Красимир Папукчийски /П/ 

 

 

 

 
 

ПБ 2.09. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Екземпляр: 

 

Контролиран             Копие            

Неконтролиран        Оригинал  

  

  
















































